АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2015     № 98

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 25.08.2014 №  467 «Об утверждении
 муниципальных   программ  городского
 поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь статьями  27, 32 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановлениеАдминистрации городского
поселения Гаврилов-Ям  от  25.08.2014 №  467 «Об утверждении муниципальных
программ  городского поселения Гаврилов-Ям»:
      1.1. В приложении 1:
      1.1.1.  В паспорте муниципальной программы:
-  в  строке   «Общий  объем  финансирования  муниципальной  программы»  вторую
графу изложить в следующей редакции:
  Общий объем финансирования 3 774 тыс. руб.,
в т.ч. по годам: 2014 –  160 тыс. руб.
                            2015 – 3 414 тыс. руб.
                            2016 -  200 тыс. руб.
 Ожидаемые объемы финансирования:
2017-2018 годы – 400тыс.руб.;
- в строке «Перечень подпрограмм ( целевых и ведомственных программ и основных
мероприятий,  входящих  в  состав   муниципальной  программы)»  вторую  графу
дополнить в следующей редакции:

Мероприятия по благоустройству и
реконструкции  воинских захоронений и
военно-мемориальных объектов

Отдел архитектуры и
градостроительства
администрации ГП Гаврилов -
Ям

     1.1.2.  Раздел 3. «Перечень подпрограмм муниципальной программы» изложить в
следующей редакции:

Наименование
подпрограммы

Источники
финансирования

Объем финансирования тыс.руб.
всего 2014 2015 2016

Муниципальная
целевая программа
«Молодежная
политика городского
поселения Гаврилов –
Ям на 2014 – 2016
годы»

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов - Ям

540 160 180 200

Мероприятия по
благоустройству и
реконструкции
воинских
захоронений и
военно-мемориальных
объектов

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов - Ям

3234 0 3234 0

        1.1.3. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в
следующей редакции:

№
п/п

Источники
финансирования

Плановый объем финансирования (тыс. руб.)
Всего 2014 2015 2016 2017 2018

1. Муниципальная целевая
программа «Молодежная

политика городского
поселения Гаврилов –

Ям на 2014 – 2016 годы»

4174 160 3414 200 200 200

в том числе
областной бюджет 2 862 2862

бюджет городского
поселения Гаврилов –
Ям

1 312 160 552 200 200 200

        1.1.4. В паспорте подпрограммы «Муниципальная целевая программа
«Молодежная политика городского поселения Гаврилов – Ям на 2014 – 2016 годы»»:

   - в строке  «Общий объем финансирования муниципальной программы» вторую
графу изложить в следующей редакции:

        Общий объем финансирования 3 774 тыс. руб.,
в т.ч. по годам: 2014 –  160 тыс. руб.
                           2015 – 3 414 тыс. руб.
                           2016 -  200 тыс. руб.
 Ожидаемые объемы финансирования:
2017-2018 годы – 400тыс.руб.
из них областной бюджет  2 862тыс.руб,
в т.ч. 2015- 2 862тыс.руб
бюджет городского поселения 540 тыс.руб.,
в т.ч. по годам:   2014 – 160 тыс. руб.
                              2015 – 180 тыс. руб.

1.1.5. Раздел 3 « Система мероприятий» пункт задача 1дополнить  в следующей редакции:

Благоустройство и
реконструкцию воинских
захоронений и военно-
мемориальных объектов

Отдел архитектуры и
градостроительства
администрации ГП
Гаврилов - Ям

Бюджет ГП 3 234 0 3 234 0 2015

Итого по задаче 1 3 314 23 3 260 31

              2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего
делами  Администрации  городского  поселения  -  начальника  отдела  по
организационным вопросам и социальной политике  Бурову Н.Н.

             3.Опубликовать настоящее постановление на официальном    сайте
    Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

            4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин